
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/....(…….) önkormányzati rendelete 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ózd, 2017. október 26.     
 
 
 

        Előterjesztő: Polgármester 

        Előkészítő: Jegyző 
 



Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/....(…….) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.27.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az Ózd Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklet 1.2.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi, 
Igazgatási és Rendészeti Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  
 

1.§ 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 4/2013 (II.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 55.§ (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ (1) A Polgármesteri Hivatal szervezete: 

a) Jegyzői Iroda 
b) Gazdasági Iroda 
c) Polgármesteri Kabinet ” 

2.§ 
 

A Rendelet ÖTÖDIK RÉSZE a következő XXII. Fejezettel egészül ki: 

„ XXII. Fejezet 

Projektiroda 

61/B. § 

(1) A Projektiroda az önkormányzat által elnyert pályázatok lebonyolítását, végrehajtását 
végző belső szervezeti egység. 
 

(2) A Projektiroda által foglalkoztatott munkavállalók fölött a munkáltatói jogokat a 
polgármester gyakorolja. ” 

 
3.§  

 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 

 
 
 

Dr. Almási Csaba        Janiczak Dávid 
                     jegyző                       polgármester 
 
 



Általános indokolás 
 
A rendelet módosítását két fontos gyakorlati esemény teszi szükségessé. Az egyik az Állami 
Számvevőszék által Ózd Város Önkormányzatánál folytatott ellenőrzés. Az ellenőrzés során az 
Állami Számvevőszék jelentésben foglalta össze tapasztalatait és észrevételeit, amelynek 
végrehajtására intézkedési terv készült. Az intézkedési terv végrehajtásának egyik fontos eleme 
a Polgármesteri Hivatal szervezeti struktúrájának az átalakítása. Ez szükségessé teszi Ózd 
Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatának a 
módosítását is. A rendelet 1. §-a ennek tesz eleget. 
 
A másik fontos tény az, hogy Ózd Város Önkormányzata számos pályázatot nyert, amelyek 
megvalósítására Projektirodát hozott létre a pályázatok eredményének kihirdetése után. A 
rendelet 2.§-a ezzel a módosítással foglalkozik. 
 
 

Részletes indokolás 
 

Az 1.§-hoz 
 

A rendeletmódosítás 1.§-a az Állami Számvevőszék jelentésében foglaltakat figyelembe véve 
az eddigi Önkormányzati Iroda helyett – figyelembe véve az időközben az önkormányzati 
feladatokban bekövetkezett változásokat is – Gazdasági Irodát hoz létre. A Hatósági Iroda a 
Jegyzői Irodához kerül át. 
 

A 2.§-hoz 
 
Ózd Város Önkormányzata a projektek lebonyolítására egy önálló belső szervezeti egységet 
hoz létre Projektiroda néven, amely az önkormányzat által elnyert számos projekt végrehajtását 
végzi. 

 
A 3.§-hoz 

 
Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TÁJÉKOZTATÁS ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATRÓL 
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján 

 
 
1. Az önkormányzati rendelet-tervezet címe: 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének…/....(…….) önkormányzati rendelete Ózd 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
2. A képviselő-testületi ülés időpontja: 
2017. október 26. 
 
3. Társadalmi hatások  
A rendelet-tervezetnek közvetlen társadalmi hatása nincs. A projektiroda létrehozásának célja  
önkormányzati pályázatok eredményes és színvonalas lebonyolítása, ami a város lakosságának 
igényeit szolgálja. Ezek eredményes lebonyolítása a jövőben fog hatást gyakorolni a társadalom 
életére. 
 
4. Gazdasági hatások 
A rendelet-tervezet elfogadásának közvetlen gazdasági hatása nincs, a pályázatok eredményes 
megvalósítása azonban a jövőben kedvező gazdasági hatást gyakorolhat. 
 
5. Költségvetési hatások 
Költségvetési többletigényt nem jelent. 
 
6. Környezeti következmények 
A rendelet-tervezet elfogadásának nincs környezeti következménye. 
 
7. Egészségi következmények 
A rendelet-tervezet elfogadásának nincs egészségi következménye. 
 
8. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
A rendelet-tervezet elfogadásának nincs adminisztratív hatása. 
 
9. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
A rendelet módosítását a Polgármesteri Hivatal szervezetében bekövetkező változások, 
valamint az önkormányzat által elnyert pályázatok lebonyolításának igénye indokolja. 
 
10. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételei 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
adottak. 

 
 
 
 
 
 
 

 


